Kassenbericht per 31.12.2021

Bezirk Ost im Schachverband Schleswig-Holstein

Anfangsbestand:
Einnahmen:

Mitgliedsbeitrage:

Bonus des SVSH:

Buligelder:

anteilige Spielgenehmigungsgebihren

Summe der Einnahmen:

Ausgaben:

Mitgliedsbeitrage SVSH/DSB:
Zuschuss zu den LIEM:
Preise Ligabetrieb
Sachkosten Kassenwart:

Vorstandssitzungen / Versammlungen:

Kontofilihrung:
Zuschuss Bundesturniere:
Erstattung von BuRgeldern:

Summe der Ausgaben:
Jahresergebnis:

Endbestand:
gez. Oliver Scharf - 31.12.2021
Bezirkskassenwart

2.993,86 €

Summen 2020

15.372,82 €
515,16 €
0,00 €
80,00 €

15.967,98 €

13.438,50 €
0,00 €

0,00 €
120,00 €
30,00 €
54,00 €
520,00 €
0,00 €

14.162,50 €
1.805,48 €

4.799,34 €

4.799,34 €

Summen 2021

14.427,32 €
0,00 €
185,00 €
0,00 €

14.612,32 €

12.565,00 €
550,00 €
541,17 €
147,60 €

25,00 €
54,00 €
0,00 €
125,00 €

14.007,77 €
604,55 €

5.403,89 €



